UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 247/QĐ-UBND
	                  Đăk Tô, ngày   28 tháng   6   năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh sách, kinh phí hỗ trợ tiền điện cho hộ chính sách xã hội
Tháng 3 năm 2016

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chí hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện;
Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC, ngày 11 tháng 12 năm 2014 của Bộ Tài chính về việc quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 82 hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện với kinh phí 3.772.000 đồng trong tháng 03 năm 2016 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các đối tượng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

	Nơi nhận :
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

	- Sở Lao động-TBXH tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Như Điều 2;
- Lưu: VT,VP
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	DANH SÁCH PHÊ DUYỆT CÁC HỘ CHÍNH SÁCH XÃ HỘI  ĐƯỢC HỖ TRỢ
 TIỀN ĐIỆN THÁNG 03 NĂM 2016

	(Kèm theo Quyết định số   247/QĐ-UBND, ngày  28 tháng 6 năm 2016
của UBND huyện Đăk Tô)

	STT
	Họ và tên đối tượng Bảo trợ xã hội
	Năm sinh
	Nơi ở hiện nay
	Số lượng KWH điện sử dụng trong tháng
	Kinh phí hỗ trợ
(đồng)

	Tổng cộng toàn huyện
	82
	82
	82
	  3.772.000

	I
	Xã Kon Đào
	5
	5
	5
	     230.000

	1
	Nguyễn Thị Lan
	1927
	Thôn 2
	28
	        46.000

	2
	Võ Văn Quang
	1991
	Thôn 3
	37
	        46.000

	3
	Nguyễn Thị Trái
	1929
	Thôn 6
	31
	        46.000

	4
	Y Te
	1936
	Thôn Đăk Lung
	39
	        46.000

	5
	Y Dang
	1990
	Thôn Đăk Lung
	36
	        46.000

	II
	Thị trấn Đăk Tô
	18
	18
	18
	     828.000

	1
	Y Thúy
	1963
	Khối 1
	16
	        46.000

	2
	A Lux
	1992
	Khối 1
	25
	        46.000

	3
	Hoàng Văn Xuân
	1930
	Khối 2
	17
	        46.000

	4
	Võ Thị Sang
	1932
	Khối 2
	27
	        46.000

	5
	Y Ninh
	1963
	Khối 2
	38
	        46.000

	6
	Nguyễn Viết Truyền
	1920
	Khối 5
	47
	        46.000

	7
	Dương Thị Thanh Dung
	1979
	Khối 6
	28
	        46.000

	8
	Nguyễn Đức Bản
	1933
	Khối 6
	29
	        46.000

	9
	Đoàn Thị Hảo
	1929
	Khối 6
	32
	        46.000

	10
	Trần Như Hưng
	1978
	Khối 7
	39
	        46.000

	11
	Y Nói
	1925
	Thôn Đăk Rao Lớn
	29
	        46.000

	12
	A Hùng
	1998
	Thôn Đăk Rao Lớn
	43
	        46.000

	13
	A Han
	2002
	Thôn Đăk Rao Lớn
	28
	        46.000

	14
	Nguyễn Thị Viên
	1929
	Khối 10
	37
	        46.000

	15
	Phạm Xây
	1933
	Khối 11
	32
	        46.000

	16
	Nguyễn Liệu
	1932
	Khối 7
	48
	        46.000

	17
	Nguyễn Thị Sóc
	1923
	Khối 11
	23
	        46.000

	18
	Huỳnh Thị Luận
	1928
	Khối 11
	38
	        46.000

	III
	Xã Tân Cảnh
	7
	7
	7
	     322.000

	1
	Trần Văn Phơ
	1952
	Thôn 5
	45
	        46.000

	2
	Nguyễn Xuân Hải
	1953
	Thôn 5
	22
	        46.000

	3
	Y Nghê
	2006
	Thôn Đăk Ri Peng I
	35
	        46.000

	4
	A ĐRo
	1930
	Thôn Đăk Ri Peng I
	24
	        46.000

	5
	A Diên
	1984
	Thôn Đăk Ri Peng I
	15
	        46.000

	6
	A Noh
	1985
	Thôn Đăk Ri Dốp
	40
	        46.000

	7
	Y Nglok
	1932
	Thôn Đăk Ri Dốp
	29
	        46.000

	IV
	Xã Văn Lem
	7
	7
	7
	     322.000

	1
	Y Vok
	2001
	 Thôn Đăk Xanh
	31
	        46.000

	2
	Y Theo
	1934
	 Thôn Tê Rông
	15
	        46.000

	3
	Y Thuyết
	2003
	 Thôn Tê Rông
	16
	        46.000

	4
	Y Nia
	1913
	 Thôn Măng Rương
	40
	        46.000

	5
	Nguyễn Minh Hà
	1930
	 Thôn Măng Rương
	34
	        46.000

	6
	Y Nang
	1930
	 Thôn Măng Rương
	18
	        46.000

	7
	A Bluh
	1910
	 Thôn Đăk Sing
	32
	        46.000

	V
	Xã Đăk Trăm
	5
	5
	5
	     230.000

	1
	Y Pứt
	1934
	Thôn Tê Pên
	28
	        46.000

	2
	A Lang
	1930
	Thôn Đăk Rơ Gia
	27
	        46.000

	3
	Y Lôm
	1933
	Thôn Đăk Rơ Gia
	20
	        46.000

	4
	Y Dịu
	2009
	Thôn Đăk Mông
	31
	        46.000

	5
	Y Đo
	1931
	Thôn Ko Xia
	30
	        46.000

	VI
	Xã Ngọc Tụ
	7
	7
	7
	     322.000

	1
	A Ui
	1930
	Thôn Đăk Tông
	35
	        46.000

	2
	Y Den
	1932
	Thôn Đăk Chờ
	2
	        46.000

	3
	Y Pát
	1932
	Thôn Đăk Tăng
	34
	        46.000

	4
	A Thê
	1957
	Thôn Đăk Chờ
	48
	        46.000

	5
	A HYan
	1930
	Thôn Đăk Chờ
	25
	        46.000

	6
	A Pôê
	1927
	Thôn Đăk Chờ
	29
	        46.000

	7
	Lê Văn Xay
	1956
	Thôn Đăk No
	48
	        46.000

	VII
	Xã Đăk Rơ Nga
	5
	5
	5
	     230.000

	1
	A Khúc
	2009
	Thôn Đăk Kon
	43
	        46.000

	2
	A HMY Ly
	1962
	Thôn Đăk Manh II
	39
	        46.000

	3
	Y Ol
	1929
	Thôn Đăk Kon
	47
	        46.000

	4
	A Xa
	1939
	Thôn Đăk Dé
	35
	        46.000

	5
	Y La
	1932
	Thôn Đăk Dé
	42
	        46.000

	VIII
	Xã Diên Bình
	22
	22
	22
	  1.012.000

	1
	Nguyễn Thị Liễu
	1931
	Thôn 2
	30
	        46.000

	2
	Đinh Nam
	1920
	Thôn 2
	25
	        46.000

	3
	Nguyễn Tấn Thanh
	1929
	Thôn 2
	37
	        46.000

	4
	Bùi Thị Kiền
	1928
	Thôn 2
	7
	        46.000

	5
	Phạm Thị Tường
	1931
	Thôn 2
	11
	        46.000

	6
	Huỳnh Tôn
	1931
	Thôn 2
	20
	        46.000

	7
	Nguyễn Soát
	1939
	Thôn 2
	23
	        46.000

	8
	Nguyễn Ngọc Thành
	1974
	Thôn 2
	35
	        46.000

	9
	Nguyễn Đậu
	1932
	Thôn 2
	16
	        46.000

	10
	Nguyễn Thị Điểm
	1931
	Thôn 2
	32
	        46.000

	11
	Nguyễn Thị Mai
	1937
	Thôn 3
	32
	        46.000

	12
	Nguyễn Văn Khánh
	1989
	Thôn 2
	27
	        46.000

	13
	Trần Thị Canh
	1934
	Thôn 2
	47
	        46.000

	14
	Phạm Thị Trưng
	1930
	Thôn 3
	12
	        46.000

	15
	Thái Thị Thu
	1952
	Thôn 4
	23
	        46.000

	16
	Lâm Thị Đậu
	1934
	Thôn 4
	13
	        46.000

	17
	Thái Thị Cẩm Giang
	2002
	Thôn 4
	50
	        46.000

	18
	Y Đai
	1933
	Thôn 5
	14
	        46.000

	19
	Nguyễn Đình Tuất
	1923
	Thôn 8
	16
	        46.000

	20
	Ngô Thị Tửu
	1925
	Thôn 8
	18
	        46.000

	21
	Lương Thị Hợi
	1931
	Thôn 5
	18
	        46.000

	22
	Cao Xuân Tấn
	1935
	Thôn 4
	0
	        46.000

	IX
	Xã Pô Kô
	6
	6
	6
	     276.000

	1
	Y Thủi
	2005
	Thôn Kon Tu Pêng
	30
	        46.000

	2
	A Gan
	1987
	Thôn Kon Tu Pêng
	50
	        46.000

	3
	A Lih
	1930
	Thôn Kon Tu Dốp 2
	36
	        46.000

	4
	A Ân
	2009
	Thôn Đăk Rao Nhỏ
	5
	        46.000

	5
	Y Nhon
	1940
	Thôn Kon Tu Dốp 2
	36
	        46.000

	6
	A Mập
	1925
	Thôn Kon Tu Dốp 2
	24
	        46.000

PAGE